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Badanie i analiza lokalnego rynku pracy na terenie powiatu słubickiego-

Diagnoza stanu aktualnego i prognoza na lata 2010-2013.

 

 
 
 
 
Szanowni Państwo
 
Obejmując urząd Starosty Słubickiego jednym z moich podstawowych działań, jak i Zarządu Powiatu, było i nadal jest podejmowanie
działań zmierzających do poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy. Nie ulega wątpliwości, że wpływa ona znacząco na stopę życiową
mieszkańców powiatu, wzrost liczby miejsc pracy, a w konsekwencji skutkuje zwiększeniem atrakcyjności powiatu.

Ponadto rozwój społeczno-gospodarczy wymaga coraz częściej podejmowania szybkich i trafnych decyzji nie tylko ze strony
przedsiębiorców, ale i instytucji ich wspierających między innymi takich jak Powiatowy Urząd Pracy.
Dlatego też zdecydowałem się na zlecenie przeprowadzenia kompleksowych badań lokalnego rynku pracy na terenie powiatu
słubickiego. Wyniki badania przedstawione zostały na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach pod adresem
www.pupslubice.pl w górnej zakładce „Opracowania i analizy”.

Jestem przekonany, że raport z badania pomoże w pełni zrozumieć potrzeby pracodawców w powiecie. Kompleksowa analiza nie pomija
też oczekiwań pracowników, a zwłaszcza grup wymagających szczególnej uwagi jak pozostający bez pracy oraz wchodzący dopiero w
wiek produkcyjny.

Pragnę podkreślić, że usługi i instrumenty jakimi dysponuję w zakresie rynku pracy, promocji zatrudnienia i łagodzenia skutków
bezrobocia nie będą efektywnie wykorzystane i nie będą skutkować poprawą sytuacji na lokalnym rynku pracy bez Państwa udziału i
współpracy.

Mogę Państwa zapewnić, że zawsze jestem gotowy i otwarty na współpracę w zakresie rozwiązywania problemów lokalnego rynku pracy
oraz z przyjemnością zapoznam się ze wszystkimi uwagami i oczekiwaniami mającymi wpływ na poprawę sytuacji w tym obszarze.

Wierzę, że wyniki przeprowadzonego badania przyczynią się do poszerzenia wiedzy na temat problemów lokalnego rynku pracy i
jednocześnie umożliwią podjęcie działań zmierzających do ich rozwiązania.
Dlatego zachęcam do odwiedzenia strony internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach pod wskazanym adresem i zapoznania
się z wynikami przeprowadzonego badania.

 
 Andrzej Bycka  
Starosta Słubicki
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